ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 12 июля 2021 года № 51 О внесении изменений и дополнений в
постановление Администрации Селекционного сельсовета Льговского района Курской

области от 17.01.2019 года № 09 «Об утверждении Административного регламента
предоставления Администрацией Селекционного сельсовета Льговского района Курской

области муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет лицам,
замещавшим должности муниципальной службы в администрации Селекционного

сельсовета Льговского района Курской области, и ежемесячной доплаты к пенсии выборным
должностным лицам»

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЕКЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 июля 2021 года № 51
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Селекционного сельсовета
Льговского района Курской области от 17.01.2019 года №  09 «Об утверждении Административного
регламента
предоставления Администрацией Селекционного сельсовета Льговского района Курской области
муниципальной услуги
«Назначение и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в
администрации Селекционного сельсовета Льговского района Курской области, и ежемесячной доплаты к
пенсии выборным должностным лицам»

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №  131- ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.06.2006 г. N 59-ФЗ «О порядке
рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года №  210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Уставом муниципального образования «
Селекционный сельсовет» Льговского района Курской области, протестом прокуратуры Льговского района Администрация
Селекционного сельсовета Льговского района Курской области  Постановляет:
          1. Внести изменения  и дополнения  в  Административный регламент Администрации Селекционного  сельсовета
Льговского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу
лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации Селекционного сельсовета Льговского
района Курской области, и ежемесячной доплаты к пенсии выборным должностным лицам» , а именно :
в  пункте 2.6  подпункт 2.6.1.  изложить в следующей редакции :
а) заявление муниципального служащего области о назначении (перерасчете) пенсии за выслугу лет, по форме согласно
приложению №1 к настоящему Административному регламенту;
в) копия паспорта;
г) копия военного билета (при наличии).
   2. Администрации Селекционного  сельсовета Льговского района Курской области обнародовать настоящее
постановление на информационных стендах Селекционного  сельсовета Льговского района Курской области и обеспечить
размещение его на официальном сайте администрации Селекционного  сельсовета Льговского района Курской области в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

  Глава Селекционного сельсовета
Льговского района                                                                    С.Ф.Белкин

consultantplus://offline/ref=1E4B1667937444D9C9D0EDA0BEDCC0C7E8064701CB810CD5B0D12348EC30F30E417AA866DC02868D5D4357f9Z7I